Dane aktualne na dzień: 31-12-2025 17:39
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-modulowy-led-adler-adls-240-12-240w-12v-20a-p-11285.html
Zasilacz modułowy LED
Adler ADLS-240-12 240W
12V 20A
Cena 99,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod EAN 5902135119440
Opis produktu
Stałonapięciowe zasilacze modułowe serii ADLS marki ADLER charakteryzują się niewielkimi wymiarami, wąską obudową
oraz małą wagą co pozwala na montaż również w trudno dostępnych miejscach. Dodatkowym ułatwieniem w montażu
zasilacza są zaciski śrubowe na przewody.
Każdy zasilacz został wyposażony w liczne układy zabezpieczeń zapewniających bezpieczną i bezawaryjną pracę. Posiada
wąską metalową obudowę ażurową.
Zasilacze serii ADLS dostępne są o następujących mocach: 60 W (ADLS-60), 80 W (ADLS-80), 100 W (ADLS-100), 120
W (ADLS-120), 150 W (ADLS-150), 200 W (ADLSX-200), 240 W (ADLSX-240) i 360 W (ADLSX-360) w wersji napięciowej 12
V i 24 V.
Cechy:
Zasilacz stałonapięciowy
Uniwersalny zakres wartości napięcia wejściowego
Zabezpieczenia:
Zwarciowe
Przeciążeniowe
Nadnapięciowe
Termiczne
Dane techniczne:
Model:  zasilacz LED 20A 240W 12V
Materiał: obudowa zasilacza metalowa, przyłącze za pomocą wyprowadzonych zacisków 230V, 24V
Napięcie wejściowe:  230V AC
Napięcie wyjściowe: 12V DC
Zabezpieczenia: przeciwprzepięciowe, przeciwzwarciowe, termiczne
Certyfikaty: CE, RoHS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold